
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 165651-2015 z dnia 2015-11-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żory

Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników oraz innego drobnego sprzętu laboratoryjnego dla laboratorium

analitycznego. Wartość zamówienia jest mniejsza od kwoty 207 000 euro.336965000

Termin składania ofert: 2015-11-27

Żory: Dostawa odczynników dla laboratorium analitycz nego, numer

post ępowania 29/DZP/2016

Numer ogłoszenia: 9541 - 2016; data zamieszczenia: 27.01.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 165651 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żorach Spółka z o.o., ul. Dąbrowskiego 20, 44-240

Żory, woj. śląskie, tel. 032 4341781, faks 032 4341271.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej/Spółka Prawa Handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa odczynników dla laboratorium analitycznego,

numer postępowania 29/DZP/2016.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników oraz innego

drobnego sprzętu laboratoryjnego dla laboratoriumanalitycznego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.69.65.00-0, 33.79.30.00-5, 33.14.16.13-0, 33.14.16.15-4,

37.43.70.00-7, 38.43.71.00-8, 33.69.62.00-7, 33.19.25.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95...

1 z 5 2016-01-27 11:19



Część NR: 1   Nazwa:  Drobny sprzęt laboratoryjny ze szkła

Część NR: 2   Nazwa:  Probówki końcówki do pipet pojemniki plastikowe oraz inny drobny sprzęt

Część NR: 3   Nazwa:  Olejek imersyjny, paski wskaźnikowe

Część NR: 4   Nazwa:  Odczynniki i barwniki chemiczne

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:

21.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Medlab Products Sp. z o.o., ul.Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2458,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2680,70

Oferta z najni ższą ceną: 2680,70 / Oferta z najwy ższą ceną: 3131,40

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Medlab Products Sp. z o.o., ul.Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 27024,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  26117,20

Oferta z najni ższą ceną: 26117,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 26117,20

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STAMAR Zakład odczynników do diagnostyki Laboratoryjnej mgr inż. Dorota Szewczyk, ul. F. Perla 5, 41-300

Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1328,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1328,00

Oferta z najni ższą ceną: 1328,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 1328,00

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95...

2 z 5 2016-01-27 11:19



Część NR: 5   Nazwa:  Pipety automatyczne

Część NR: 6   Nazwa:  Krwinki wzorcowe i odczynniki do badań z zakresu serologii transfuzjologicznej

Część NR: 7   Nazwa:  Odczynniki monoklonalne do oznaczania antygenu układu AB0 i antygenu D z układu Rh

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STAMAR Zakład Odczynników do Diagnostyki Laboratoryjnej mgr inż. Dorota Szwczyk, ul. F. Perla 5, 41-300

Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3797,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3800,00

Oferta z najni ższą ceną: 3090,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3800,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STAMAR Zakład odczynników do Diagnostyki Laboratoryjnej mgr inż. Dorota Szewczyk, ul. F. Perla 5, 41-300

Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 869,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  863,00

Oferta z najni ższą ceną: 863,00 / Oferta z najwy ższą ceną:  2429,13

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

FARMATOR Sp. z o.o., ul. Szosa Bydgoska 56, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1479,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2092,00

Oferta z najni ższą ceną: 1904,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 2092,00

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95...

3 z 5 2016-01-27 11:19



Część NR: 8   Nazwa:  Szybkie testy testy diagnostyczne

Część NR: 9   Nazwa:  Probówki do hematologii, mikrometoda, strzykawki z heparyną

Część NR: 10   Nazwa:  Odczynniki i roztwory kontrolne do analizatora sodu i potasu Starlyte V

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

FARMATOR Sp. z o.o., ul. Szosa Bydgoska 56, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2470,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2127,00

Oferta z najni ższą ceną: 2127,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 2287,60

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AQUA - MED ZPAM KOLASA sp.j., ul. Targowa 55, 90-323 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3103,85 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3094,00

Oferta z najni ższą ceną: 3094,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3227,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SARSTEDT Sp. z o.o., Blizne Łaszczyńskiego, ul. warszawska 25, 05-082 Stare babice, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 11175,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  11150,00

Oferta z najni ższą ceną: 11150,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 11150,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.12.2015.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95...

4 z 5 2016-01-27 11:19



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo produkcji i handlu MEDRIV Sp. z o.o., ul. Poligonowa 2/18, 04-051 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15022,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  14400,00

Oferta z najni ższą ceną: 14400,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 14400,00

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95...

5 z 5 2016-01-27 11:19


